
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                              
 

H O T Ă R Â R E A NR.25 
DIN 28 07 2016 

privind  indicatorii tehnico- economici ai  studiului de fezabilitate                 
,, Desfiintare  amfiteatrul de vara, amenajare parcare “ 

 
            Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 07 2016; 

Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii inregistrat sub 
nr.21 775/21 07 2016 si expunerea de motive a primarului,  prin care se 
propune  spre aprobare indicatorii tehnico- economici ai  studiului de 
fezabilitate “Desfiintare  amfiteatrul de vara, amenajare parcare “; 
   În conformitate cu prevederile art. 36, alin.2, lit.b raportat la alin.4 
lit.d din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.2 a consiliului 
local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

   ART.1.  Se aproba indicatorii tehnico- economici  ai  studiului de 
fezabilitate “Desfiintare  amfiteatrul de vara, amenajare parcare “ prevazuti 
in anexa care face parte integranta din prezenta hotarare. 
            ART.2.Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Compartimentul Investitii  şi  Achiziţii Publice. 
            ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea 
ei la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                       CONTRASEMNEAZĂ 
                                                         S E C R E T A R, 
        Constantin  IVAN                                                  Nicolae GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX. 



 
 
 
 
 
 
             CONSILIUL LOCAL                        ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     LA HCL NR. 25//28 07 2016 
 
 
 
 
              

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI  AI STUDIULUI  DE  FEZABILITATE 

“DESFIINŢARE AMFITEATRUL  DE VARĂ, AMENAJARE PARCARE” 

 

 

 

1. Valoarea totală a investiţiei, fară  TVA, este de 194.467,52  lei. 

3. Durata de realizare: 60 zile; 

4. Capacităţi (în unităţi fizice ): 

Suprafată parcare auto ‘= 506,76 mp 

Număr locuri de parcare auto = 26 locuri 

Suprafata spatiu verde = 201,56 mp 

 

 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Constantin  IVAN 


